
PRIMO TURNO SECONDO TURNO

14 Ottobre 2024 ore 9:30 15 Ottobre 2024 ore 9:30

MATRICOLA MATRICOLA

219916 230938

231301 2094899

234558 220456

192510 204627

231276 234326

234599 209654

161557 209416

225808 182996

201060 231324

231023 220216

234405

230907

17 Ottobre 2024 ore 14:30

SEDUTA DI LAUREA OTTOBRE 2024

CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA INFORMATICA
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

INGEGNERIA INFORMATICA

ELENCO CANDIDATI
ELENCO CANDIDATI

MATRICOLA

214493

224858

235184

235351

214691

242584

235381


